
DUEBEL Pro 360 – Przenośny Podgrzewacz
do Żywności i Buffetów
Indeks: 851052 Producent: DUEBEL Kod producenta: DBL-Food Heat Lamp 2

Cena: 329.85 zł

Opis

DUEBEL Podgrzewacz do jedzenia: przenośny podgrzewacz
do żywności, bufetu i na imprezy – idealny do restauracji, dni
świątecznych i stoisk z jedzeniem (biały)
Producent: DUEBEL

Wszechstronność: podgrzewacz do potraw DUEBEL może utrzymać ciepło różnych potraw, w tym zup,
jednogarnkowych, sosów, mięsa, warzyw i wielu innych, przenosi serwowanie potraw na wyższy poziom. Idealnie
nadaje się na bufety, imprezy, imprezy cateringowe i inne okazje, podczas których trzeba podawać gorące potrawy.
Przenośność: podgrzewacz do potraw DUEBEL jest lekki i łatwy do przenoszenia. Rozkładana konstrukcja umożliwia
łatwe przechowywanie i przenoszenie, stabilna podstawa zapewnia stabilność na każdym stole, jest idealnym
rozwiązaniem, aby utrzymać ciepło potraw, idealny na imprezy na świeżym powietrzu, stoiska z jedzeniem i do
rozrywki.
Regulacja wysokości i kąta: lampa grzewcza DUEBEL do żywności ma regulowany metalowy uchwyt, za pomocą
którego można regulować wysokość i kąt grzałki o 360°. Spełnia specyficzne wymagania dotyczące utrzymywania
ciepła produktów spożywczych.
Wygodne i długotrwałe użytkowanie: lampa grzewcza do żywności jest wyposażona w bezstopniowy przełącznik
ściemniacza do wysokich i niskich temperatur, co ułatwia obsługę. Konstrukcja wentylacji i odprowadzania ciepła
zapewnia szybsze odprowadzanie ciepła i przedłuża żywotność maszyny i żarówek.
Obszary zastosowania: utrzymuje smażone potrawy ciepłe i świeże dzięki wolnostojącym lampom grzewczym,
przenosi serwowanie potraw na wyższy poziom. Podgrzewacz do potraw DUEBEL idealnie nadaje się do bufetów,
kuchni, na świeżym powietrzu i restauracji typu fast-food. Nie należy stawiać na zimne, nieapetyczne potrawy –
przejdź już dziś na podgrzewacze do potraw DUEBEL

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.61 kilograms
producent: DUEBEL
waga przedmiotu: 3.1 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0738061233326, 738061233326
zalecane węzły przeglądania: 20853980031
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronność: podgrzewacz do potraw DUEBEL może utrzymać ciepło różnych
potraw, w tym zup, jednogarnkowych, sosów, mięsa, warzyw i wielu innych, przenosi serwowanie potraw na wyższy
poziom. Idealnie nadaje się na bufety, imprezy, imprezy cateringowe i inne okazje, podczas których trzeba podawać
gorące potrawy., Przenośność: podgrzewacz do potraw DUEBEL jest lekki i łatwy do przenoszenia. Rozkładana
konstrukcja umożliwia łatwe przechowywanie i przenoszenie, stabilna podstawa zapewnia stabilność na każdym stole,
jest idealnym rozwiązaniem, aby utrzymać ciepło potraw, idealny na imprezy na świeżym powietrzu, stoiska z
jedzeniem i do rozrywki., Regulacja wysokości i kąta: lampa grzewcza DUEBEL do żywności ma regulowany metalowy



Kolor biały

Waga 1.61 kg

Model DBLFHL02

Producent DUEBEL

Zalecane węzły
przeglądania

20853980031

uchwyt, za pomocą którego można regulować wysokość i kąt grzałki o 360°. Spełnia specyficzne wymagania
dotyczące utrzymywania ciepła produktów spożywczych., Wygodne i długotrwałe użytkowanie: lampa grzewcza do
żywności jest wyposażona w bezstopniowy przełącznik ściemniacza do wysokich i niskich temperatur, co ułatwia
obsługę. Konstrukcja wentylacji i odprowadzania ciepła zapewnia szybsze odprowadzanie ciepła i przedłuża
żywotność maszyny i żarówek., Obszary zastosowania: utrzymuje smażone potrawy ciepłe i świeże dzięki
wolnostojącym lampom grzewczym, przenosi serwowanie potraw na wyższy poziom. Podgrzewacz do potraw DUEBEL
idealnie nadaje się do bufetów, kuchni, na świeżym powietrzu i restauracji typu fast-food. Nie należy stawiać na zimne,
nieapetyczne potrawy – przejdź już dziś na podgrzewacze do potraw DUEBEL
numer modelu: DBLFHL02
Opis produktu: DUEBEL Podgrzewacz do potraw – idealne rozwiązanie, aby Twoje przygotowywane potrawy były
ciepłe i świeże. Dzięki solidnej podstawie oraz regulowanej wysokości i nachyleniu ta przenośna lampa grzewcza jest
idealna do stosowania w bufetach, imprezach na świeżym powietrzu i restauracjach typu fast-food. Bezstopniowe
ściemniacze ułatwiają obsługę, a konstrukcja wentylacji i odprowadzania ciepła zapewnia długą żywotność Twojej
maszyny i żarówek. Ponadto żarówka DUEBEL E27 jest wodoszczelna i przeciwwybuchowa oraz ma doskonałą
przewodność elektryczną. Nie należy stawiać na zimne, nieapetyczne potrawy – przejdź już dziś na podgrzewacze do
potraw DUEBEL
marka: DUEBEL
nazwa przedmiotu: DUEBEL Podgrzewacz do jedzenia: przenośny podgrzewacz do żywności, bufetu i na imprezy –
idealny do restauracji, dni świątecznych i stoisk z jedzeniem (biały)
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-17T08:29:27.208Z
numer części: DBL-Food Heat Lamp 2

Parametry

Zdjęcia
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